



Mindy's Monkey Madness

AT CARMEN & DAVID'S, WE ONLY MAKE ICE CREAM THE WAY IT WAS INTENDED - HANDMADE AND SMALL BATCH. TASTE THE DIFFERENCE IN OUR SIGNATURE ARTISAN ICE CREAM. TRY ALL OF OUR CLASSICS, AS WELL AS OUR UNIQUE BLENDS.

Mindy's Monkey Madness

Mindy combined three of her favorite things to create this masterpiece. Peanut butter, bananas, and chocolate sandwich cookies make for a perfect combination and a fun dessert for all ages.

Allergens

Milk

Produced in a facility which also processes peanuts, tree nuts, wheat, soy, & eggs

Sizes, Packaging, & Shelf Life

16 oz. Pints

8 Pints/Case

Shelf Life: One Year

Handling Instructions

Keep product frozen at all times.

Serving Suggestions

Enjoy Mindy's Monkey Madness on its own, in milkshakes, or with a warm blondie.

Contact Info

Carmen & David's Creamery

RM Heagy Foods Inc.

227 Granite Run Drive, Suite 200

Lancaster, PA 17601

Phone - 717-569-1032

Fax - 717-560-4167

Info@RMHeagy.com

HeagyFoods.com

Facebook.com/CarmenandDavidsCreamery

C&D 16oz Mindy's Monkey Madness

Nutrition Facts

Serving Size: 1/2 cup (118mL)
Servings Per Container: 4

Amount Per Serving	
Calories 250	Calories from Fat 140
% Daily Value*	
Total Fat 16g	25%
Saturated Fat 9g	45%
Trans Fat 0.5g	
Cholesterol 55mg	18%
Sodium 85mg	4%
Total Carbohydrate 24g	8%
Dietary Fiber <1g	3%
Sugars 19g	
Protein 4g	
Vitamin A 10%	Vitamin C 2%
Calcium 10%	Iron 2%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Sat Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g

INGREDIENTS: ICE CREAM (CREAM, MILK, SUGAR, NONFAT DRY MILK POWDER, LOCUST BEAN GUM, GUAR GUM, CARRAGEENAN, VANILLA), BANANAS, CHOCOLATE SANDWICH COOKIE PIECES (SUGAR, ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, VITAMIN B1 (THIAMIN MONONITRATE), VITAMIN B2 (RIBOFLAVIN), FOLIC ACID], SOYBEAN AND PALM OIL WITH TBHQ FOR FRESHNESS, COCOA PROCESSED WITH ALKALI, INVERT SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF DETERMINATE YELLOW CORN FLOUR, CORNSTARCH, CHOCOLATE, LEAVENING [BAKING SODA, MONO CALCIUM PHOSPHATE], SALT, ARTIFICIAL FLAVOR, SOY LECITHIN, WHEY), PEANUT BUTTER (ROASTED PEANUTS, SUGAR, MOLASSES, FULLY HYDROGENATED VEGETABLE OIL [RAPESEED, COTTONSEED, SOYBEAN], SALT), BANANA FLAVOR (WATER, PROPYLENE GLYCOL, ALCOHOL, SUGAR), PEANUT BUTTER FLAVOR (PROPYLENE GLYCOL, ALCOHOL, WATER), VANILLA, VANILLA FLAVOR (WATER, PROPYLENE GLYCOL, SUGAR, ALCOHOL)

CONTAINS: MILK, WHEAT, PEANUTS, SOY

